REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/17/2023

ESTADO No. 061

Radicacién

76001311001220160013100

76001311001220170031300

76001311001220210038800

76001311001220220024500

76001311001220220029900

76001311001220220049000

76001311001220220053700

76001311001220230002800

76001311001220230004200

76001311001220230010500

Clase de Proceso

Liquidacién
Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal

Liquidacion
Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal

Verbal

Liquidacion
Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

CLAUDIA CALDERON
RODRIGUEZ

ADRIANA PATRICIA GOMEZ
PEREZ

DANIELA ORTIZ BONILLA

YENY PIEDAD ARIAS
AGUDELO

DIANA CAROLINA LEDESMA
OTERO

LUZ STELLA TELLEZ DE
DOMINGUEZ

ENEIRA CHARA DE
VALENCIA

LUDWIN HINESTROZA
RENTERIA

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR en
interés del menor A.A.V.V.

ELIZABETH VALENCIA
OSPINA

Demandado

CTE. LEONIDAS CALDERON
LOZANO

LUIS FELIPE GARCIA LOPEZ

CTE. EDGAR HUMBERTO
ORTIZ SOLANO

HEREDEROS
DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
MARCO ORLANDO CABRERA
VALENCIA

JOSE FERNANDO DELGADO
CESPEDES

CTE. LUIS EDUARDO
DOMINGUEZ

NEIRA KARINA VALENCIA
CHARA

BRENDA MASSILY LOZANO
CASTRO en representacion de
la menor HZIL

BRICEIDA VALENCIA PEREZ

ADOLFO SANCHEZ MESON

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REVOCA PODER.
RECONOCE PERSONERIA. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento. (2)
Ver estados web

Sentencia de Primera Instancia OBS. Ver estados web

(6).

Auto de Tramite OBS. Auto resuelve solicitud, releva y
nombra curador. (2) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto corre traslado recurso de
reposicion. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega - ordena notificacion.

(7) Ver estados

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO TIENEPOR NO
CONTESTADA LA DEMANDA POR CURADOR
ADLITEM - CORRE TRASLADO INFORME
VALORACION DE APOYOS (10 DIAS).Ver estados y
traslados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega notificacion. (7) Ver
estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia
15 de agosto de 2023 9:00Am Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. (1)Ver estados web

Fecha
Registro

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

Folio

Cuaderno



Numero de registros: 10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/17/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



