REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/17/2023

ESTADO No. 061

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160013100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLAUDIA CALDERON RODRIGUEZ	CTE. LEONIDAS CALDERON LOZANO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REVOCA PODER. RECONOCE PERSONERIA. Ver estados web	14/04/2023		
76001311001220170031300	Verbal	ADRIANA PATRICIA GOMEZ PEREZ	LUIS FELIPE GARCIA LOPEZ	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento. (2) Ver estados web	14/04/2023		
76001311001220210038800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	DANIELA ORTIZ BONILLA	CTE. EDGAR HUMBERTO ORTIZ SOLANO	Sentencia de Primera Instancia OBS. Ver estados web (6).	14/04/2023		
76001311001220220024500	Verbal	YENY PIEDAD ARIAS AGUDELO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. MARCO ORLANDO CABRERA VALENCIA	Auto de Trámite OBS. Auto resuelve solicitud, releva y nombra curador. (2) Ver estados web	14/04/2023		
76001311001220220029900	Verbal	DIANA CAROLINA LEDESMA OTERO	JOSE FERNANDO DELGADO CESPEDES	Auto de Trámite OBS. Auto corre traslado recurso de reposicion. (7) Ver estados web	14/04/2023		
76001311001220220049000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUZ STELLA TELLEZ DE DOMINGUEZ	CTE. LUIS EDUARDO DOMINGUEZ	Auto de Trámite OBS. Auto agrega - ordena notificacion. (7) Ver estados	14/04/2023		
76001311001220220053700	Verbal Sumario	ENEIRA CHARA DE VALENCIA	NEIRA KARINA VALENCIA CHARA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO TIENEPOR NO CONTESTADA LA DEMANDA POR CURADOR ADLITEM - CORRE TRASLADO INFORME VALORACION DE APOYOS (10 DIAS).Ver estados y traslados web	14/04/2023		
76001311001220230002800	Verbal	LUDWIN HINESTROZA RENTERIA	BRENDA MASSILY LOZANO CASTRO en representación de la menor HZIL	Auto de Trámite OBS. Auto agrega notificacion. (7) Ver estados web	14/04/2023		
76001311001220230004200	Verbal	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR en interés del menor A.A.V.V.	BRICEIDA VALENCIA PEREZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 15 de agosto de 2023 9:00Am Ver estados web (6).	14/04/2023		
76001311001220230010500	Verbal	ELIZABETH VALENCIA OSPINA	ADOLFO SANCHEZ MESON	Auto inadmite demanda OBS. (1)Ver estados web	14/04/2023		

Número de registros: 10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/17/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario